Ergebnisse Renate-Engel-Cup am 26.06.16

Marathon A-/B-Jugend

1. Knerr Emil VT Zweibrlicken 2001
2. Goroshanin  Maxim TSG Kaiserslautern 2003
3. Mitschke Felix TSG Kaiserslautern 2002
4, Franzen Florian TSG Kaiserslautern 2002
5. Kazakov Maxim TSG Kaiserslautern 2003
6. Mdller Moritz TV Bad Bergzabern 2003

Die Jugendlichen mussten 2 Runden (iberstehen, deren Siege zusammengerechnet wurde.

Marathon Schulerinnen/Schler

Platz

NNNouNbMDbDDdD e

Madchen und Jungen kampften auch gegeneinander und hatten insgesamt 12 Gefechte x 5 Treffer zu

Name

Mirbach
Bochert
Bappert
Mogenis
Bappert
Franzen
Handrich
Dort

Yi

Buchholtz
Knosala
Goroshanin
Deubig

Vorname

Maxim

Moritz

Maxim
Petras-Augustinas
Felix

Paul

Hannes
Cornelius

Tianjian (Thomas)

Charlotte
Emily
Julia
Pauline

Verein

Remscheider SV
TSV Bockenheim
TG Frankenthal
TSG Kaiserslautern
TG Frankenthal
TSG Kaiserslautern
TV Bad Bergzabern
VT Zweibrlicken
TSG Kaiserslautern

VT Zweibriicken

TSG Kaiserslautern
TSG Kaiserslautern
TSG Kaiserslautern

Jahrgang S.

2006
2004
2004
2005
2006
2005
2004
2006
2004

2004
2005
2007
2006

=
o

w w w oo o v Vv

10

N.

A OO VO P W W WN

N

11
11

Uberstehen, eine respektable Leistung. Die Madchen wurden in der Endabrechnung getrennt

gewertet

Da nur die Siege gerechnet wurden, gab es mehrere gleiche Range. Der Index wurde nicht

ausgewertet.



