## Ergebnisse Renate-Engel-Cup am 26.06.16

## Marathon A-/B-Jugend

1.	Knerr	Emil	VT Zweibrücken	2001
2.	Goroshanin	Maxim	TSG Kaiserslautern	2003
3.	Mitschke	Felix	TSG Kaiserslautern	2002
4.	Franzen	Florian	TSG Kaiserslautern	2002
5.	Kazakov	Maxim	TSG Kaiserslautern	2003
6.	Müller	Moritz	TV Bad Bergzabern	2003

Die Jugendlichen mussten 2 Runden überstehen, deren Siege zusammengerechnet wurde.

## Marathon Schülerinnen/Schüler

Platz	Name	Vorname	Verein	Jahrgang	S.	N.
1.	Mirbach	Maxim	Remscheider SV	2006	10	2
2.	Bochert	Moritz	TSV Bockenheim	2004	9	3
2.	Bappert	Maxim	TG Frankenthal	2004	9	3
2.	Mogenis	Petras-Augustinas	TSG Kaiserslautern	2005	9	3
5.	Bappert	Felix	TG Frankenthal	2006	8	4
6.	Franzen	Paul	TSG Kaiserslautern	2005	6	6
7.	Handrich	Hannes	TV Bad Bergzabern	2004	3	9
7.	Dort	Cornelius	VT Zweibrücken	2006	3	6
7.	Yi	Tianjian (Thomas)	TSG Kaiserslautern	2004	3	6
1.	Buchholtz	Charlotte	VT Zweibrücken	2004	10	2
2.	Knosala	Emily	TSG Kaiserslautern	2005	6	6
3.	Goroshanin	Julia	TSG Kaiserslautern	2007	1	11
3.	Deubig	Pauline	TSG Kaiserslautern	2006	1	11

Mädchen und Jungen kämpften auch gegeneinander und hatten insgesamt 12 Gefechte x 5 Treffer zu überstehen, eine respektable Leistung. Die Mädchen wurden in der Endabrechnung getrennt gewertet

Da nur die Siege gerechnet wurden, gab es mehrere gleiche Ränge. Der Index wurde nicht ausgewertet.